
 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง 
เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเข้าบรรจุและแต่งตั้งให้เป็นพนักงานจ้าง 

 ประจำปีงบประมาณ 2567 

……………………………..………… 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม มีความประสงค์จะ
ดำเนินการ รับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรรเข้าบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ 
2567 จำนวน  1  ตำแหน่ง 

  ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในหมวด 4 การสรรหาและการเลือกสรร ข้อ 18, 19 และ 20 
ของประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสมุทรสงคราม เรื่อง หลักเกณฑ์เกี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ 
16 กรกฎาคม 2547 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม องค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหา
และเลือกสรรเข้าบรรจุและแต่งตั้งให้เป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2567 ดังต่อไปนี้ 

1. ตำแหน่งท่ีรับสมัคร 
 1.1 พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา สังกัด กองช่าง  
       จำนวน 1 อัตรา 

2. คุณสมบัติของผู้สมัคร 
คุณสมบัติทั่วไป ผู้ซึ่งจะได้รับการจ้างเป็นพนักงานจ้างต้องมีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้าม

ตามข้อ 4 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสมุทรสงคราม เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับ
พนักงานจ้าง ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2547 ดังนี้ 

(1) มีสัญชาติไทย 
(2) มีอายุไม่ต่ำกว่าสิบแปดปี และไม่เกินหกสิบปี  
(3) ไมเ่ป็นบุคคลล้มละลาย 
(4) ไม่เป็นผู้มีกายทุพพลภาพจนไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้ ไร้ความสามารถหรือจิตฟ่ัน

เฟือนไม่สมประกอบหรือเป็นโรคตามที่กำหนดไว้ในประกาศกำหนดโรคที่เป็นลักษณะต้องห้ามเบื้องต้นสำหรับ
พนักงานส่วนตำบล 

- โรคเรื้อนในระยะติดต่อ หรือในระยะท่ีปรากฏอาการเป็นที่รังเกียจแก่สังคม 
- วัณโรคในระยะอันตราย 
- โรคเท้าช้างในระยะท่ีปรากฏเป็นที่รังเกียจแก่สังคม 
- โรคติดยาเสพติดให้โทษ โรคพิษสุราเรื้อรัง 
(5) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง กรรมการพรรคการเมือง หรือเจ้าหน้าที่พรรคการเมือง 
(6) ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารท้องถิ่น คณะผู้บริหารท้องถิ่น สมาชิกสภาท้องถิ่น 
(7) ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก เพราะกระทำความผิด

ทางอาญา เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
 



 
-2- 

 
(8) ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือ

หน่วยงานอื่นของรัฐ 
(9) ไม่เป็นข้าราชการหรือลูกจ้างของส่วนราชการ พนักงานหรือลูกจ้างของหน่วยงานอ่ืน

ของรัฐ รัฐวิสาหกิจ หรือพนักงานหรือลูกจ้างของราชการส่วนท้องถิ่น 

3. ลักษณะงานที่ปฏิบัติ คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง และอัตราค่าตอบแทน 
3.1 พนักงานจ้างตามภารกิจ  

- ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา สังกัด กองช่าง จำนวน 1 อัตรา  
 ผู้สมัครสอบจะต้องเป็นผู้มีคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งตามที่ระบุในรายละเอียดเกี่ยวกับการรับ
สมัคร แนบท้ายประกาศนี้ (ผนวก ก ท้ายประกาศ) 

  4. เอกสารและหลักฐานการรับสมัคร 
  (1) สำเนาวุฒิการศึกษา หรือหนังสือรับรองหรือระเบียนแสดงผลการศึกษาที่ระบุสาขาที่จะรับ
สมัครสอบ กรณีท่ีหลักฐานทางการศึกษาดังกล่าวเป็นภาษาต่างประเทศให้แนบฉบับที่แปลเป็นภาษาไทยด้วย  

(2) สำเนาทะเบียนบ้าน 1 ฉบับ 
(3) บัตรประจำตัวประชาชน พร้อมสำเนา 1 ฉบับ 
(4) รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวก และไม่ใส่แว่นตา ขนาด 1 นิ้ว ถ่ายครั้งเดียวกันไม่เกิน 6 เดือน   

(นับถึงวันสมัคร) จำนวน 3 รูป และให้ผู้สมัครลงนามหลังรูปให้เรียบร้อย 
(5) ใบรับรองแพทย์ (ฉบับจริง) ที่แสดงว่าไม่เป็นโรคต้องห้ามตามคุณสมบัติของลูกจ้าง ข้อ 7 (4) 

แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจ้างลูกจ้าง พ.ศ. 2536 ซึ่งออกให้ไม่เกิน 1 เดือน นับตั้งแต่วันตรวจร่างกาย 
(6) หลักฐานอ่ืนๆ (ถ้ามี) เช่น ใบทหารกองเกิน (สด.9) สด.43 ทะเบียนสมรส ใบเปลี่ยน ชื่อ- สกุล  
* สำเนาเอกสารและหลักฐาน ทุกฉบับใช้กระดาษ A4 และรับรองสำเนาถูกต้อง 

สำหรับการรับสมัครในครั้งนี้ ให้ผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรรับผิดชอบในการตรวจสอบ
และรับรองว่าตนเองมีคุณสมบัติทั่วไป และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครจริง และ
จะต้องกรอกรายละเอียดต่างๆ ในใบสมัครพร้อมทั้งยื่นหลักฐานในการสมัครให้ถูกต้องครบถ้วน ในกรณีที่มีความ
ผิดพลาดอันเกิดจากผู้สมัครไม่ว่าเหตุใดๆ หรือคุณวุฒิการศึกษาไม่ตรงตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งที่สมัคร
อันเป็นผลทำให้ผู้สมัครไม่มีสิทธิสมัครตามประกาศรับสมัครดังกล่าว หากตรวจสอบพบเมื่อใด ให้ถือว่าการรับสมัคร
และการเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรครั้งนีเ้ป็นโมฆะ สำหรับ ผู้นั้นตั้งแต่ต้น 

5. วัน เวลา และสถานที่รับสมัคร 
ผู้สมัครต้องยื่นในสมัครด้วยตนเอง ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง ระหว่าง     

วันที่  25 เมษายน – 9 พฤษภาคม 2567 ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง อำเภออัมพวา จังหวัด
สมุทรสงคราม (ในวันและเวลาราชการ) 

6. ค่าธรรมเนียมการสมัคร 
ผู้สมัครต้องเสียค่าธรรมเนียมในการสมัครเข้ารับการเลือกสรรประเภทพนักงานจ้าง ตำแหน่งละ 

100 บาท  

7. การประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้าสอบคัดเลือก 
องค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบ ในวันที่ 15 พฤษภาคม 2567 

โดยปิดประกาศไว้ ณ ทีท่ำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง และที่เว็บไซต์ www.bangchangamphawa.go.th   

http://bangchangamphawa.go.th/


 
-3- 

 
9. กำหนดสอบคัดเลือก 
ผู้สมัครต้องได้รับการประเมินสมรรถนะตามหลักสูตรและวิธีการสอบแข่งขัน (ผนวก ข ท้ายประกาศ)  
พนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา วันที่ 21 พฤษภาคม 2567 
เวลา 09.00  – 10.30 น. สอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก.) 
เวลา 10.30 – 11.30 น. สอบภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) 
เวลา 13.30 น. เป็นต้นไป สอบภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค.) 

10. การประกาศรายช่ือผู้ผ่านการเลือกสรร 
องค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง จะประกาศรายชื่อผู้ ผ่านการสรรหาและเลือกสรรตามลำดับ

คะแนนที่สอบได้ ในวันที่ วันที่ 24 พฤษภาคม 2567 โดยจะปิดประกาศไว้ ณ ป้ายประชาสัมพันธ์องค์การบริหาร
ส่วนตำบลบางช้าง และท่ีเว็บไซต์ www.bangchangamphawa.go.th  

11. การบรรจุและแต่ง 
9.1 ผู้ได้รับการสรรหาและเลือกสรรได้บรรจุและแต่งตั้งตามลำดับในบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและ

เลือกสรร 
9.2 องค์การบริหารส่วนตำบลบางช้างจะทำสัญญาจ้างต่อเมื่อ ก.อบต. จังหวัดสมุทรสงครามมีมติ

เห็นชอบให้จ้างพนักงานจ้าง 

องค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง ดำเนินการสรรหาและเลือกสรรดังกล่าว ในรูปของคณะกรรมการ 
โดยยึดหลักการ ความรู้ความสามารถ ความเสมอภาค และความเป็นธรรม อย่าหลงเชื่อหรือยอมเสียทรัพย์สินให้แก่
บุคคลหรือกลุ่มบุคคลหรือกลุ่มบุคคลหรือผู้ที่อ้างว่าสามารถช่วยเหลือให้สอบได้  และหากผู้ใดได้ทราบข่าวประการ
ใดเกี่ยวกับการแอบอ้าง หรือทุจริตเพ่ือให้สอบได้ โปรดแจ้งคณะกรรมการดำเนินการสอบแข่งขันทราบเพ่ือจักได้
ดำเนินการตามกำหมายต่อไป 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ วันที่  10  เดือน  เมษายน  พ. ศ. 2567 
       
 

ลงชื่อ  
(นายทศพล  ชื่นจิต) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bangchangamphawa.go.th/


 

ภาคผนวก ก 

เอกสารแนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรร 
เข้าบรรจุและแต่งตั้งให้เป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2567 ลงวันที่  10 เมษายน 2567 

หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกสรรมีรายละเอียด ดังนี้ 
ประเภทของพนักงานจ้าง พนักงานจ้างตามภารกิจ 
ชื่อตำแหน่ง   ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา 
สังกัด    กองช่าง 

***************************************************************** 
หน้าที่และความรับผิดชอบหลัก 

ปฏิบัติงานในฐานะผู้ปฏิบัติงานระดับต้นซึ่งไม่จำเป็นต้องใช้ผู้สำเร็จการศึกษาระดับปริญญา 
ปฏิบัติงานด้านประปา ตามแนวทาง แบบอย่าง ขั้นตอน และวิธีการที่ชัดเจน ภายใต้การกำกับ แนะนำ ตรวจสอบ 
และปฏิบัติงานอื่นตามท่ีได้รับมอบหมาย โดยมีลักษณะงานที่ปฏิบัติในด้านต่าง ๆ ดังนี้  

1. ด้านการปฏิบัติการ  
1.1 จัดเตรียมเครื่องมือ และอุปกรณ์ต่างๆ ที่เกี่ยวข้องกับการติดต้ัง การซ่อมแซม และ การบำรุง 

รักษาด้านงานประปา เพ่ือให้เกิดความพร้อม และสะดวกในการปฏิบัติงาน  
1.2 ดำเนินการผลิตน้ำประปา และจัดเตรียมน้ำสะอาดเพ่ือให้บริการประชาชนและน้ำประปา

สำรองเพ่ือการดับเพลิงและการดำเนินการต่างๆ ที่จำเป็นเพ่ือให้ประชาชนมีน้ำดื่ม และน้ำใช้ที่สะอาด ได้คุณภาพ 
และมีความพร้อมใช้อย่างทันที  

1.3 ดำเนินการติดตั้งมาตรวัดน้ำประปาให้กับประชาชน เพ่ือให้เกิดความถูกต้องในการคำนวณ 
ปริมาณการใช้น้ำของประชาชน และเป็นไปตามมาตรฐานที่กำหนดไว้  

1.4 ซ่อมแซมและบำรุงรักษาท่อประปา เพ่ือให้มีท่อน้ำประปาที่มีคุณภาพและประชาชนมีน้ำดื่ม 
และนำ้ใช้อย่างสมำ่เสมอ  

1.5 ดำเนินการให้บริการและแก้ไขปัญหาต่างๆ ด้านงานประปาเพ่ือให้การปฏิบัติงานเป็นไปอย่าง
ราบรื่น ถูกต้อง และสอดคล้องกับความต้องการของประชาชน  

1.6 ช่วยตรวจสอบและควบคุมรายได้ รายจ่าย พัสดุ ครภุัณฑ์ และทรัพย์สินต่างๆ ที่เกี่ยวข้องกับ
งานประปา เพ่ือให้มีรายได้ รายจ่าย พัสดุ ครุภัณฑ์ และทรัพย์สินต่างๆ ที่ครบถ้วน และถูกต้อง  

1.7 บำรุงรักษาเครื่องมือ อุปกรณ์ พัสดุ ครุภัณฑ์ และทรัพย์สินต่างๆ ที่เกี่ยวข้องกับงานประปา 
เพ่ือให้มีเครื่องมือ อุปกรณ์ พัสดุ ครุภัณฑ์ และทรัพย์สินต่างๆ ที่มีสภาพที่สมบูรณ์ และเป็นการยืดอายุการใช้งาน  

1.8 ศึกษาและติดตามเทคโนโลยีองค์ความรู้ใหม่ๆ กฎหมาย และระเบียบต่างๆ ที่ เกี่ยวข้องกับ
งานประปา เพ่ือนำมาประยุกต์ใช้ในการปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพสูงสุด  

1.9 ปฏิบัติงาน และสนับสนุนงานอ่ืนๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย เพ่ือสนับสนุนให้องค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่นท่ีสังกัดบรรลุภารกิจที่กำหนดไว้  

2. ด้านการบริการ ให้คำปรึกษาและแนะนำในเบื้องต้นแก่บุคลากร ประชาชน ผู้ที่มาติดต่อ และ
หน่วยงานต่างๆ ที่เกี่ยวข้อง เพ่ือให้มีความรู้ความเข้าใจที่ถูกต้อง และสามารถนำไปปฏิบัติได้อย่างถูกต้อง
ประสานงาน ด้านประปากับหน่วยงานอ่ืนๆ ที่เกี่ยวข้อง เพ่ือสนับสนุนการดำเนินงานด้านประปาให้มีความสะดวก 
เรียบร้อย และราบรื่น  

 
 
 



 
-2- 

 
คุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง มีคุณวุฒิอย่างใดอย่างหนึ่งดังต่อไปนี้  

 1. ได้รับประกาศนียบัตรวิชาชีพหรือคุณวุฒิอย่างอ่ืนที่เทียบได้ในระดับเดียวกันในสาขาวิชา หรือ
ทางเทคนิควิศวกรรมไฟฟ้า เทคนิควิศวกรรมโยธา ช่างก่อสร้าง ช่างกล ช่างกลโรงงาน ช่างเครื่องยนต์  ช่างไฟฟ้า 
หรือสาขาวิชาหรือทางอ่ืนที่ ก.จ. ,ก.ท. และ ก.อบต. ก าหนดว่าใช้เป็นคุณสมบัติ เฉพาะสำหรับตำแหน่งนี้ได ้

 2. ได้รับประกาศนียบัตรวิชาชีพเทคนิคหรือคุณวุฒิอย่างอ่ืนที่เทียบได้ในระดับเดียวกันใน 
สาขาวิชาหรือทางเทคนิควิศวกรรมไฟฟ้า เทคนิควิศวกรรมโยธา ช่างก่อสร้าง ช่างกล ช่างกลโรงงาน ช่างเครื่องยนต์ 
ช่างไฟฟ้า หรือสาขาวิชาหรือทางอ่ืนที่ ก.จ.,ก.ท.และ ก.อบต. กำหนดว่าใช้เป็นคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งนี้ได ้ 

 3. ได้รับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงหรือคุณวุฒิอย่างอ่ืนที่เทียบได้ไม่ต่ำกว่านี้ ในสาขาวิชา หรือ
ทางเทคนิควิศวกรรมไฟฟ้า เทคนิควิศวกรรมโยธา ช่างก่อสร้าง ช่างกล ช่างกลโรงงาน ช่างเครื่องยนต์ ช่างไฟฟ้า 
หรอืสาขาวิชาหรือทางอ่ืนที่ ก.จ.,ก.ท.และ ก.อบต. กำหนดว่าใช้เป็นคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งนี้ได ้ 
อัตราค่าตอบแทน 

พนักงานจ้างตามภารกิจ (ตามคุณวุฒิ) ให้ได้รับอัตราค่าตอบแทน และเงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว ดังนี้ 
(1) คุณวุฒิประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) หรือเทียบได้ในระดับเดียวกัน อัตราเดือนละ 9,400 บาท 

เงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว 2,000 บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 11,400 บาทต่อเดือน 
(2) คุณวุฒิประกาศนียบัตรวิชาชีพเทคนิค (ปวท.) หรือเทียบได้ในระดับเดียวกัน อัตราเดือนละ 

10,840 บาท เงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว 2,000 บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 12,840 บาทต่อเดือน 
(3) คุณวุฒิประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) หรือเทียบได้ไม่ต่ำกว่านี้ อัตราเดือนละ 11,500 บาท          

เงินเพ่ิมการครองชีพชั่วคราว 1,785 บาท รวมเป็นจำนวนเงิน 13,285 บาทต่อเดือน 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ผนวก ข. 

 
เอกสารแนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางช้าง เรื่อง  การรับสมัครบุคคลเพ่ือสรรหาและเลือกสรร 

เข้าบรรจุและแต่งตั้งให้เป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2567 ลงวันที่  10 เมษายน 2567 
******************************************** 

ประเภทของพนักงานจ้าง  พนักงานจ้างตามภารกิจ 
ชื่อตำแหน่ง   ผู้ช่วยเจ้าพนกังานประปา 
สังกัด    กองช่าง 
หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาและเลือกสรร 
 ผู้สมัครต้องได้รับการประเมินสมรรถนะตามหลักเกณฑ์ ดังนี้ 

สมรรถนะ คะแนนเต็ม วิธีการประเมิน 
1. ความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก.) 

- การคิดวิเคราะห์ 
- หลักภาษาไทย 
- พระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน

ตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
- เหตุการณ์ปัจจุบัน ทางด้านสังคม เศรษฐกิจ และ

การเมือง 

100 คะแนน โดยวิธีสอบข้อเขียน  
วันที่ 21 พฤษภาคม 2567  
เวลา 09.30 – 10.30 น.  
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารสว่น
ตำบลบางชา้ง อำเภออัมพวา  
จังหวัดสมุทรสงคราม 

2. ความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) 
- พระราชบญัญัตินำ้บาดาล พ.ศ. 2520 และที่แก้ไข

เพิ่มเติม 
- ความรู้เกี่ยวกับหลักเกณฑ์และมาตรฐานคุณภาพ

ระบบประปาหมู่บ้านขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
- ความรู้เกี่ยวกับการติดตั้ง ซ่อมแซม บำรุงรักษา

ระบบประปารวมทั้งการผลิตและจำหนา่ยนำ้ประปา 
- ความรูเ้ก่ียวกับเครื่องสูบน้ำและการใช้งาน 
- ความรู้เกี่ยวกับกระบวนการปรับปรุงคุณภาพน้ำ 

100 คะแนน โดยวิธีสอบข้อเขียน  
วันที่ 21 พฤษภาคม 2567  
เวลา 10.30 – 11.30 น.  
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารสว่น
ตำบลบางชา้ง อำเภออัมพวา  
จังหวัดสมุทรสงคราม 

3. ความเหมาะสมกับตำแหนง่ (ภาค ค.) 
    พิจารณาจากประวัติส่วนตัว การศึกษา ประวัติการ

ทำงาน และพฤติกรรมที่ปรากฏทางอ่ืนของผู้เข้าสอบ 
และจากการสัมภาษณ์ ทั้งนี้อาจใช้วิธีอ่ืนเพิ่มเติมก็ได้ เพื่อ
พิจารณาความเหมาะสมในด้านตา่งๆ เช่น ความรู้ที่อาจใช้
ประโยชน์ในการปฏิบัติหน้าที่  ท่วงท่าวาจา อุปนิสัย 
อารมณ์ ทัศนคติ จริยธรรมและคุณธรรมการปรับตัวเข้า
กับผู้ร่วมงาน รวมทั้งสังคมและสิ่งแวดล้อม ความคิด ริเริ่ม
และสร้างสรรค์ ปฏิภาณไหวพริบและบุคลิกภาพอย่างอ่ืน 
เป็นต้น 

100 คะแนน โดยวิธีสอบสัมภาษณ์  
วันที่ 21 พฤษภาคม 2567 
เวลา 13.30 น. เป็นต้นไป 
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารสว่น
ตำบลบางชา้ง อำเภออัมพวา  
จังหวัดสมุทรสงคราม 

รวม 300  

 


